

Kamp Malerfirma ApS

Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 25 49 49 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Lars Kamp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamp Malerfirma ApS Strandgade 91 5683 Haarby
	CVR-nr.: 25 49 49 70
	Hjemsted: Haarby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kamp
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Lars Kamp ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.947.729 kr. mod 2.870.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.021 kr. mod 66.475 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.947.729	2.870.424
1 Personaleomkostninger	-2.948.086	-2.516.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.256	-272.853
Driftsresultat	726.387	80.794
Andre finansielle indtægter	142	1.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.235	-2.688
Resultat før skat	714.294	79.193
3 Skat af årets resultat	-162.273	-12.718
Årets resultat	552.021	66.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	50.000
Overføres til overført resultat	2.021	16.475
Disponeret i alt	552.021	66.475

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	211.858	215.031
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	553.883	529.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>765.741</u>	<u>744.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>765.741</u>	<u>744.481</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.443	71.548
Varebeholdninger i alt	<u>70.443</u>	<u>71.548</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.229	406.333
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	116.458	215.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.298	167.016
Andre tilgodehavender	712.574	796
Periodeafgrænsningsposter	18.380	15.551
Tilgodehavender i alt	<u>1.220.939</u>	<u>804.696</u>
Likvide beholdninger	<u>2.683.955</u>	<u>1.585.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.975.337</u>	<u>2.461.913</u>
Aktiver i alt	<u>4.741.078</u>	<u>3.206.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.930.606	1.928.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	50.000
Egenkapital i alt	2.605.606	2.103.585
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.030	106.459
Hensatte forpligtelser i alt	94.030	106.459
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	260.857	93.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt	260.857	93.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	64.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.210	142.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.757	5.951
Anden gæld	1.605.618	689.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.780.585	902.651
Gældsforpligtelser i alt	2.041.442	996.350
Passiver i alt	4.741.078	3.206.394
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.912.110	400.000	2.437.110
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.475	50.000	66.475
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.928.585	50.000	2.103.585
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.021	550.000	552.021
	125.000	1.930.606	550.000	2.605.606

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.416.555	2.170.304
Pensioner	448.997	271.410
Andre omkostninger til social sikring	82.534	75.063
	<u>2.948.086</u>	<u>2.516.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	440	1.850
Andre finansielle omkostninger	11.795	838
	<u>12.235</u>	<u>2.688</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.702	-5.016
Årets regulering af udskudt skat	-12.429	17.734
	<u>162.273</u>	<u>12.718</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	244.351	128.079
Tilgang i årets løb	27.922	116.272
Kostpris 31. december 2020	<u>272.273</u>	<u>244.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-29.320	-6.000
Årets afskrivninger	-31.095	-23.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-60.415</u>	<u>-29.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>211.858</u>	<u>215.031</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.768.680	2.263.134
Tilgang i årets løb	176.415	0
Afgang i årets løb	-252.152	-494.454
Kostpris 31. december 2020	1.692.943	1.768.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.239.230	-1.536.340
Årets afskrivninger	-148.840	-187.090
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	249.010	484.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.139.060	-1.239.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	553.883	529.450
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	116.458	215.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	116.458	215.000
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	260.857	93.699
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indlånskonti i pengeinstitut på i alt 170.957 kr er stillet som sikkerhed for udførte arbejder.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Leje af lokaler udgør årligt 120.000 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 30.000 kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Kamp ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Kamp

Som Direktør
RID: 42219152
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:18:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Kamp

Som Dirigent
RID: 42219152
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:18:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2021 kl.: 13:50:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 71f4d4c7zJs242334508

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.